Afstand 18.0 km
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WIELERVERENIGING SNITS
Uitslag tijdrit Makkum op ma 25-08-02 om 18.45 uur.

Naam Voornaam
DAMES
Abma Margje
Siemensma Marije
Drijsdale Larissa
Bekkema Marijke
Groen Karin
Been Eveline
ELITE
Heslinga Johan
Faber Ytzen
Westra Jan Hendrik
Koopmans Lambertus
Lute Jeroen
Wolter Arjen
Antonides Bert
Vries de Gerben
JUNIOREN JONGENS
Boersma Jildert
Faber Rutmer
Nauta Rienk
Vries de Sjoerd
Werf van der Teake Piet
Westerdijk Patrick
Wijnja Hessel
Hoogwerf Mark
Wijnja Pieter
Hooghiemster Niek
Hoeksma Gerwin
Stein Jorrit
Veldhoven van Paul
Knijf van der Allard
Smallenbroek Bram
JUNIOREN MEISJES
Brouwer Gerda
Leenstra Marrit
Kalsbeek Janieke
Leenstra Selma

Woonplaats

TIERKGAAST
WIJCKEL
AMSTELVEEN
ITENS

TUK

LEMMER

HEGEBEINTUM
OOSTERWIERUM
MOLENEND
BOLSWARD
LIMMEN
HEERENVEEN
HARDEGARIP
TOLBERT

OOSTERWIERUM

Cat.
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EASTERWIERRUM |jj
UITWELLINGERGA jj
UITWELLINGERGA jj

DEARSUM
LEEUWARDEN
HARICH
STEENWINK
HARICH
OENKERK
HEEG
SNEEK
SNEEK
SNEEK
LEMMER

SONDEL
WIJCKEL
HARDEGARIP
WIJCKEL

i
ji
ji
ji
ji
ji
ji
ji
ji
ji
ji

jm
jm
jm
jm

TijJd7 Gem.7 Pntn7

29.26.99 36,67
29.51.84 36,16
29.55.80 36,08
30.28.68 35,44
31.24.84 134,38
34.06.78 31,66

24.06.20 44,81
24.19.34 44,40
24.59.95 143,20
25.00.17 43,20
25.11.57 142,87
25.37.38 42,15
26.53.07 40,17
27.28.35 39,31

25.52.57 41,74
25.52.92 41,73
26.19.69 41,02
27.02.07 39,95
27.50.01 38,80
28.04.08 38,48
28.55.83 37,33
29.17.51 36,87
30.56.32 34,91
32.27.79 33,27
32.32.79 33,18
33.00.46 32,72
33.31.69 32,21
34.45.40 31,07
36.45.76 29,38

30.01.16 /35,98
30.59.79 34,84
31.57.50 33,79
32.21.47 33,38

30,1
29
28
27
26
21

30,1
29
28
27
26
25
24
23

30,1
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16

30,1
29
28
27
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Nauta

Krol
Walsma
Molenmaker
SENIOREN
Wierstra
Wobma
Jelle
Veslinga
Rienstra
Prins
Dopheide
Gort
Bergman
Bos

Adema
Spijkerman
Nekker de
Bergman
Bos

Dijk van
Brouwer
Zomermaand
Rijpma
Drent
Sweering
Schuurmans
Teppema
Beek van der
Brijder
Bergsma
Zandstra
Adema
Rorije
Brouwer
Baarda
Falkena
Slager
Schilstra
Bloemhof
Ramshorst van

Yvonne
Jildau
Aggie
Fanny

Nico
Thomas
Kooistra
Jord
Bart
Gerrit
Kees
Arjan
Niels
Marco
Fre
Stephan
Han

L. M.
Arjen
Marten
Edwin
Han
Peter J
Eelko
Jurjen P.
Catrinus
Pieter
Erik
Bertijn
Fedde
Rene
Marcel
Stefan
Gerard
Marco
Hendrik
Wouter
Alex
Fedde
Albert

UITWELLINGERGA jm

WINSUM
TJIERKWERD
BOLSWARD

MARSSUM
BOLSWARD
WARGA
MAKKUM
LEEUWARDEN
OLDEMARKT
GRONINGEN
GRONINGEN
GRONINGEN
BOLSWARD
ORANJEWOUD
FRANEKER
STEGGERDA
GRONINGEN
BOLSWARD
ELAHUIZEN
BOLSWARD
FRANEKER
MIRNS
BURGUM
FOLSGARE
WARSTIENS
OPPENHUIZEN
BOLSWARD
HEERENVEEN
WORKUM
DRONRIJP
BOLSWARD
FRANEKER
BOLSWARD
BOLSWARD
NIJLAND
GRONINGEN
BOLSWARD
ITENS

Sneek

jm
jm
jm

mnwl n unlno nl oo ynno onu oo nulno nun nn nuln unun nulno u oo nulno nu n nulno ulno unulno unulun

32.29.01 33,25
33.00.84 32,71
35.03.22 30,81
46.40.72 23,14

24.18.71 44,42
24.51.00 43,46
24.56.12 43,31
25.13.97 42,80
25.17.23 42,71
25.17.23 142,61
25.24.87 142,50
25.30.20 42,35
25.50.86 41,78
26.11.69 41,23
26.16.30 41,119
26.30.31 40,75
26.49.48 40,26
26.51.64 140,21
27.03.14 139,92
27.03.24 139,92
27.34.85 39,16
27.35.16 39,15
27.55.16 /38,68
27.59.55 38,58
28.00.93 138,55
28.01.84 38,53
28.03.39 38,49
28.10.23 138,34
28.10.75 38,33
28.14.20 38,25
28.26.85 37,96
28.39.19 37,69
28.50.38 37,45
28.58.27 37,28
29.00.22 37,24
29.00.68 37,23
29.11.18 37,00
29.26.53 /36,68
30.50.95 35,01
30.58.31 34,87

22
23
24
23

30,1
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VETERANEN 1
Sweering
Draayer
Kooistra
Eijgenhuijsen
Veldman
Bruinsma
Falkena

Witte de
Brouwer
Wesselius
Brouwer
Kalsbeek
Wijnja
Duursma
Keuning
Molenmaker
VETERANEN 2
Vlieger
Brander
Oppewal
Hilarides
Nijmeijer
Huizenga
Meulen van der
Nauta

Poeisz
Hoekstra

Koch

Jurjen
Carl
Hindrik
Sjaak
Romke
Wiepke
Walter
Cor
Johnny
Lieuwe
Jan

Pier
Gerrit
Gerben
Henk
Klaas

Rick
Jan
Rein
Jouke
Martijn
Jelte
Gerrit Klaas
Dirk
Bertus
Thewis
George

SNEEK
NIJEMIRDUM
WARGA
LEEUWARDEN
JOURE
NIJEMIRDUM
NIJLAND
MAKKUM
BOLSWARD
HARLINGEN
BOLSWARD
HARDEGARIP
HARICH
SNEEK
TERHERNE
BOLSWARD

MIDLUM
URETERP
SNEEK
OOSTHEM
LEMMER
FRANEKER
HEERENVEEN

vl
vl
vl
vl
vl
vl
vl
vl
vl
vl
vl
vl
vl
vl
vl
vl

V2
v2
v2
v2
v2
v2
v2

UITWELLINGERGA (v2

HARLINGEN

ST.NICOLAASGA

NIEVEEN

v2
v2
V2

24.43.77 43,67
25.10.84 142,89
25.11.11 42,88
27.01.31 39,97
27.08.77 39,78
27.19.08 39,53
27.43.09 38,96
27.54.73 38,69
28.11.86 38,30
28.15.35 38,22
28.23.64 38,04
29.41.87 36,37
31.52.64 33,88
32.17.93 33,44
32.30.81 33,22
34.10.75 31,60

25.03.78 143,09
25.13.86 142,80
26.12.48 41,21
26.19.68 41,02
26.31.02 40,73
28.21.35/38,09
29.06.46 37,10
29.35.12 36,50
29.45.48 36,29
30.17.12 35,66
33.06.47 32,62

30,1
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15

30,1
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20



